_ proTekToren
craSh pad® - proTekToren
Mit führungseigenschaften
Um Schäden zu minimieren, ist das Crash Pad® mit dem
eleganten Impact-Einsatz als stoßdämpfendes Element aus-
gerüstet.
Durch einen konstruktiven Trick gibt das intelligent berech-
nete Impact-Pad gedämpft nach und entlastet so Halterung

unterscheidet sich durch die Aus-
richtung des Logos.
beSTeLLbeiSpieL crash pad®
102
_ proTekToren crash pads®
fa
rb
en
Crash Pad farbe oberfläche Bestellung
schwarz eloxiert Art.-Nr.  ..SW
titan eloxiert Art.-Nr.  ..TI
silber eloxiert Art.-Nr.  ..SI
gold eloxiert Art.-Nr.  ..GO
gelb pulverbeschichtet Art.-Nr.  ..GE
orange pulverbeschichtet Art.-Nr.  ..OR
signalrot pulverbeschichtet Art.-Nr.  ..SR
grün pulverbeschichtet Art.-Nr.  ..GR
weiß pulverbeschichtet Art.-Nr.  ..WT
lasur-rot lasurbeschichtet Art.-Nr.  ..RT
lasur-blau lasurbeschichtet Art.-Nr.  ..BL
chrom verchromt Art.-Nr.  ..CR
carbon look tauchbeschichtet Art.-Nr.  ..CA
! Crash Pad® Kopf modellspezifisches Anbaukit
Marads
Aprilia
Shiver 750 RA 08- DS - 550A019 - 35,95 - - - - -
Dorsoduro SM 08- DS - 550A019 - 35,95 - - - - -
RSV1000  /Tuono RR 06- - - - - - MA L/R 550A015.1 - 89,95
RSV 4 RK 10- - - - - - RA - 550A022.1 - 119,95
Tuono V4R RK 11-14 - - - - - RA - 550A022.1 - 119,95
Tuono V4 1100 Factory TY 15- - - - - - RA - 550A022.1 - 119,95
Benelli
TNT 1130 TN alle - - - - - RA - 550BE01 - 89,95
BMW
F 700 GS E8GS 13- DS L/R 550B048 - 49,95 - - - - -
F 800S E8ST 06- - - - - - RA - 550B032 - 79,95
F 800R E8ST 09-14 - - - - - RA - 550B032 - 79,95
F 800R E8ST 15- - - - - - RA - 550B054 - 89,95
F 800ST E8ST 06- - - - - - RA L/R 550B035 - 79,95
S1000 RR K46 09-11 DS - 550B040 SW 35,95 - - - - -
S1000 RR K46 12-14 DS R 550B040 SW 35,95 - - - - -
S1000 RR K46 09-14 SP R 553B040 SW 54,95 - - - - -
S1000 RR K10 15- SP R 553B051 - 54,95 - - - - -
K1200R K12R 05- DS - 550B029 - 29,95 - - - - -
Buell
XB-9R /S /12R /S 4MZAX alle - - - - - MA - 550BU04 - 149,95
Cagiva
Raptor 1000 M200AAY alle DS - 550C003 - 35,95 - - - - -
Ducati
Monster 600 ZDM600M alle DS - 550D018 - 35,95 - - - - -
Monster 696 M5 08- DS - 550D036 - 59,95 - - - - -
Monster 900 900M /A -01 DS - 550D015 - 59,95 - - - - -
Monster 900/1000 M2 /M4 02- DS - 550D023 - 59,95 - - - - -
Monster S4 /S2R /S4R M400A alle DS - 550D030 - 59,95 - - - - -
Monster 1100 M5 09- DS - 550D036 - 59,95 - - - - -
Hypermotard 1100 B1 09- DS - 550D023 - 59,95 - - - - -
Multistrada 1200 A2 10- DS - 550D037 - 59,95 - - - - -
Streetfighter 1098 /848 F1 09-/12- DS - 550D037 - 59,95 - - - - -
Monster 821 /1200 /S M6 14- - - - - - 550D048.1SW 109,95
Marke und Modell Typ Bj. direkt verschraubt mit Adapterplatte verschraubt
DS: direkt mit den Motorhaltebolzen
SP: Skid Pad, Montage wie DS
MA: über dem Motordeckel
RA: mit Motorhaltebolzen am Rahmen
L/R: links und/oder rechts muss ein Loch in die Verkleidung gebohrt werden
SW: Anbausatz auch in schwarz lieferbar, bitte ergänzen Sie die Art.-Nr. durch „SW“
Marke und Modell Typ Bj. direkt verschraubt mit Adapterplatte verschraubt
DS: direkt mit den Motorhaltebolzen
SP: Skid Pad, Montage wie DS
RA: mit Motorhaltebolzen am Rahmen
MA: über dem Motordeckel
L/R: links und/oder rechts muss ein Loch in die Verkleidung gebohrt werden
SW: Anbausatz auch in schwarz lieferbar, bitte ergänzen Sie die Art.-Nr. durch „SW“